
 

Dane aktualne na dzień: 30-03-2026 19:38

Link do produktu: https://www.calineczka.pl/krem-antyseptyczny-sudocrem-expert-dla-dzieci-i-doroslych-400g-krem-barierowy-
sudokrem-na-odparzenia-p-54823.html

  
Krem antyseptyczny Sudocrem
Expert dla dzieci i dorosłych 400g
krem barierowy sudokrem na
odparzenia

Cena 76,21 zł

Producent Forest Tosara

Opis produktu
Krem barierowy Sudocrem Expert
Krem przeznaczony zarówno dla dzieci jak i dorosłych.

Polecany do stosowania w trakcie i profilaktyce:

pieluszkowego odparzenia skóry
otarć
zapalenia skóry związanego z nietrzymaniem moczu oraz prowadzącego do odleżyn
ochrony skóry na obrzeżach ran
podrażnienia skóry np. po depilacji

Sudocrem Expert, dzięki dużej zawartości tlenku cynku, działa na skórę przeciwzapalnie, przeciwbakteryjnie oraz łagodząco.

Jest sprawdzonym preparatem, stosowanym w profilaktyce oraz pielęgnacji skóry w przypadku wystąpienia odpieluchowego
odparzenia skóry. Pomaga łagodzić podrażnienia i chronić skórę.

Pomaga zmniejszyć dyskomfort i podrażnienia spowodowane przez odpieluchowe odparzenie skóry, a jego składniki
wspomagają proces regeneracji naskórka.

Jak działa Sudocrem Expert?
Sudocrem Expert zawiera hipoalergiczną lanolinę, która tworzy barierę ochronną, pomagając chronić skórę przed działaniem
czynników drażniących.

Lanolina pomaga również w zachowaniu naturalnej wilgotności skóry, tworząc na jej powierzchni naturalną barierę, która
zapobiega utracie wody przez komórki i zapewnia równocześnie miękkość skóry w dotyku.

Skład:
Składnik aktywny: tlenek cynku.
Składniki pomocnicze: woda oczyszczona, parafina płynna, woski parafinowe, lanolina, seskwioleinian sorbitanu, wosk
mikrokrystaliczny, benzoesan benzylu, wosk pszczeli syntetyczny, benzoesan sodu, alkohol benzylowy, octan linalilu, glikol
propylenowy, cynamonian benzylu, zapach lawendowy, butylowany hydroksyanizol, kwas cytrynowy.

 Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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